
   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Журавушка» 

 

Приказ 

01.07.2022 г.                                                                                               №4 

«О переводе в другую группу»       

 

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными 

характеристиками детей(заявление родителей). 

  Приказываю : 

Перевести из младше- средней группы в старше- подготовительную группу с 

01.07.2022 г. следующих воспитанников: 

1. Анжаева В.А. 24.02.2017 г.р. 

2. Анжаеву  А.А. 31.12.2017 г.р. 

3. Ваховскую О.С. 29.01.2018 г.р. 

4. Гончарова С.Д. 28.07.2017 г.р. 

5. Кирина А.Г. 19.05.2017 г.р. 

6. Нестерову Е.В. 03.08.2017 г.р. 

7. Папсуева Т.Ю. 27.04.2017 г.р. 

8. Ригера  К.Р. 06.12.2017 г.р. 

 

 

 

     Заведующая                                                    Л.Н. Рыженкова 

 


		2022-08-22T10:38:31+0000
	Рыженкова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




